
 

Přihláška ke stravování – studenti MSŠ- OA, Dukelská, Šenov u NJ na školní rok 2025/2026 

 

Jméno a příjmení studenta             ………………………………………………………………………… 

třída, do které student nastoupí  9/2025……………………………………………………………..…….. 

datum narození                              ………………………………………………………………………… 

trvalé bydliště                               …………………………………………………………………………. 

Úhrada stravy- bezhotovostně inkasem, zřídíte si na svém bankovním účtu povolení k inkasu                                         

pro účet 1038-1767906339/0800,  limit 1200,-Kč, bez VS, první záloha 1140,- (na30 obědů x 38,-Kč)se strhne 

20.8.2025 , dále  se od října, vždy 2. pracovní den v měsíci strhne už pouze částka, která byla strávníkem 

v uplynulém měsíci ze zálohy vyčerpána. Čip na stravování koupíte na MSŠ OA v Šenově u NJ, aktivace čipu je 

poté nutná v kanceláři šj Tyršova 1, NJ. Bez čipu nelze oběd vyzvednout. Obědy se přihlašují až po zaplacení. 

 

číslo vašeho b a n k o v n í h o  ú č t u :  …………………………..………………/kód banky………………….. 

Telefon na zák.zástupce                            ………………………………………………………………………. 

email rodiče pro zaslání hesla na objednávání a odhlašování stravy ( na  www.strava.cz  ,aplikace strava.cz) a 

zasílání informací o úhradách 

 ………………………………………………………………………………………………………………….. 

Student má nárok na školní stravování pouze v době, kdy je přítomen ve škole. Od 2. dne nepřítomnosti je rodič 

/student/ povinen obědy odhlásit, nejsou dotovány a za neodhlášený oběd se platí plná cena. Svým podpisem 

stvrzuji seznámení se s  vnitřním řádem výdejny   MSŠ-OA               

Podpis zákonného zástupce nezletilého studenta / podpis zletilého studenta…..…………………………… 

kontakt na vedoucí ŠJ Tyršova 1, Nový Jičín- Jana Zíková tel: 556806435, jidelna@tyrska.cz 

------------------------------↔----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Inormace pro nové studenty 

-poslat vyplněnou přihlášku ke stravování do 27.6.2025 emailem na jidelna@tyrska.cz 

-založit si v bance svolení s inkasem pro účet 1038-1767906339/0800, limit 1200,-Kč, bez VS,                          

první záloha 1140,- (na 30 obědů)se strhne 20.8.2025, další inkaso bude od října vždy 2. pracovní den v měsíci        

1 oběd stojí 38,-Kč 

-zakoupit čip na stravování na MSŠ v Šenově a  před zahájením stravování ho přineste  k aktivaci do kanceláře šj 

Tyršova 1, NJ. Obědy se automaticky přihlašují až po zaplacení zálohy a zaktivování čipu. 

-Pokud nestihnete přihlášku poslat do 27.6., tak Vám zálohu na stravu z účtu v srpnu nestrhneme. Bude potřeba ji 

zaplatit v hotovosti na pokladně školní jídelny na Tyršově ulici v Novém Jičíně, do 29.8.2025 

 pokladna šj Tyršova 1 bude otevřena první týden v červenci a potom od 25.8.-27.8.2025  7-12 hod,  

28.8.              7-14 hod 

29.8.              7-12   (uzávěrka) 

1.9.2025        7-14 hod                                                   

Pro stávající studenty  

-navyšte si limit na povolení k inkasu na 1200,-Kč     oběd bude stát 38,- 

-poslat emailem vyplněnou přihlášku do 27.6. – jidelna@tyrska.cz   bez přihlášky vám nestrhneme v srpnu zálohu 

na stravování 

- pokud se vám z účtu strhne 20.8.2024 záloha, obědy budete mít automaticky  přihlášené 

-Pokud jste čip ztratili, je potřeba si koupit nový v kanceláři MSŠ OA a aktivovat v kanceláři šj  Tyršova 1 NJ 

-zkontrolujte si zda Vám funguje aplikace strava pro odhlašování a objednávky/při ztrátě přihl.údajů si o ně napište     

  k nám do jídelny. 

http://www.strava.cz/
https://www.tyrska.cz/media/djsjjner/vnitrni-rad-vydejny-mss-oa-dukelska-od-1-8-2023_aktualni.pdf

